Oeus q̄ unigeniti tui dñi nri ihu x̄ precioso
sangne hūanū genus redimere dignus
es concede p̄piciūs ut qui ad adorandā iūuificā
coronā adueniūt a p̄tor' suoz nexibz libent' **De**

Inuitat Adoremus regē xpm coronā portante **Qui**
sue hodie corone p̄ncipia decorauit etiam **Inj' n' ā**

Sciebat pilatus iudeos si ihm p̄ iudiciā tradidisse
ps' Rre fre ā Remptabat igitur si ut tūqz postz
eoz frendens i dignatio mitigari **p' Dne dñs nre**
ā Flagellauit itaqz nō ut flagellaret sed ut eis postz
sufficē quo n̄m ad mortē p̄seq̄ uellent eū **Dne i iūit**

ā **N**ullius p̄les ihu otia dñam placere uoluit
hys quas ex laetitia debuerat cohercere. **Haltabo**
te dne ā **O**bstinati ppli mendicabat dñs nri
furore impiole potat refrenare **Stūs q̄ intellig**
ā **N**ut ergo nec uelle potuit nec posse uoluit aut
tēis nesciebat utzqz. **Iudica me ds X' Ryt ih̄s**
portans spinea corōz **Et purpureū uestimentum**

Flagella *lraes ex mraio bñ Johānis epī*
 pylatus ih̄m fortassis eūm absolute uolens
 et mitigare iudaicū zelūm studens eūm eripe rursū
 ad hęc sūtere uersūam illoꝝ et idō flagellauit et fieri
 que facta sūnt d̄cessit. clamidē ⁊ coronā imponē
 ut eoz molliat nam p̄tea et coronatū eduxit ad
 eas ut diuiciūm ep̄ a militibus fām erat ī eo iuden
 tes parū respirent et uomant uenenū Non sit
 tū extincta illoꝝ ira sed clamabant infige infige
Si pylatus idō ih̄m flagellā ut iram tuā frigeret ⁊
 et si nō homī saltē humiliato partes o ī micors p̄le
 iudeoz q̄s te potit excusare. Sic coronat adignominia
 ut regi testares ī uiderē o contabescens p̄le *1. n̄*
Cu uō n̄ solum audi hęc sed ī mēte habe d̄tinūe
 et regē orbis terraz et angloꝝ uidens d̄timelicā
 patientē per uerba p̄ res et oīa ferentē silētiō
 imitare per oīa ipsa. Nas aut nō solū legamus
 q̄ passus est x̄p̄t sed et mēte ferunt ea coronā spi
 neā uestimentū calamū alapas plagas expuinos
 yromā Sūficiēn eī sūnt hęc d̄tinūe reuoluta iram
 nram destrūere **T**u **A**grediet ih̄c portans sp̄meā coroz
 et ip̄ureū uestimētū Non ornat regali habitu q̄ ad ob
 probm coronat. **D**nerolus est em̄ hōr de honestans
 et dederet refre dederis de decore Non ornat *m̄*
Si d̄timeliā et ī iūsticiā paciam̄ dicam̄ d̄tinūe
 Non est seruūis maior d̄no suo Et ea que a iudeis
 dicta sūnt p̄feram̄ ī mediū que loq̄bant rabiē
 praentes et dicentes qm̄ demoniū habes et sama
 ritanus es tu et qm̄ ī beelzebub eitis demonia
 p̄tea em̄ hęc oīa sustinuit x̄p̄t ut scdm̄ eius

semita gradiam et stameliham feramus **Lii R**

Quid ergo spinea toro capd' iditu p'mens q' m'q' si
non ad paciam nas iuitat **Quia** si i uardi her sunt de
arido q' fiet **X** Conspui no respuit gena generosa sed
ignola suphant q' impluat no nola **Quia** si m' **L' m**